ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21. 09.  2023 № 12                                                                           с. Зеленый Дол

О  работе Зеленодольского сельского

Собрания депутатов на избирательном округе

      Заслушав и обсудив предложенный проект плана работы Зеленодольского

сельского Собрания депутатов, на основании статьи 12  Регламента Собрания

депутатов Зеленодольское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО:

1 Утвердить:

1.1 Участки закреплённые за депутатами Зеленодольского  сельского

Собрания депутатов  (приложение 1).

1.4. График приёма жителей сельсовета депутатами Зеленодольского

сельского Собрания депутатов (приложение 2).

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде

Администрации сельсовета, информационных стендах поселков им.

Калинина.

3. Контроль за выполнением плана работы Зеленодольского сельского

Собрания депутатов возложить на постоянные депутатские комиссии

сельского Собрания депутатов.

Глава сельсовета                                                                                    А.А. Стрельцов

Приложение 1

к решению Зеленодольского

сельского Собрания депутатов

от 21.09. 2023 № 12

УЧАСТКИ,

ЗАКРЕПЛЁННЫЕ ЗА ДЕПУТАТАМИ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

№

п/п

Ф.И.О. депутата Закреплённый участок

1.  Говорущенко Г.Н. ул. Титова (до перекрестка с

ул. Луговая), ул. Луговая,

ул. Полевая

2.

Паутова О.В. ул. Ануйская, ул. Заозерная,

3.  Стрельцов С.А. Ул. Фрунзе(до ул. Ленина), ул.

Целинная (13-44), пер.

Спортивный.

4.  Заздравных Н.А.  ул. Титова (от ул. Мамонтова

до ул. Луговая),

ул. Молодежная

5.

Кононова Н.Ю. ул. Фрунзе, ул. Нагорная

6.

Пожидаев С. И. ул. Ленина (от перекрестка ул.

Титова), ул. Садовая,

7.

Дубасов И.П. улица Ленина (от перекрестка

ул. Набережная до перекрестка

ул. Титова), ул. Мамонтова, ул.

Набережная

8.

Чернышова Ю.Н. ул. Новая, переулок Речной

9.  Терещенко О.С. ул. Целинная (1-12, 25, 27, 29),

пер. Спортивный

пер. Степной

10.  Раяцкас А.В поселок имени Калинина

Приложение 2

к решению Зеленодольского

сельского Собрания депутатов

от 21.09. 2023 № 12

Работа депутатов на избирательном округе:

Ф.И.О  Закрепленный участок  график

Говорущенко

Г.Н.

ул. Титова до перекрестка с

ул. Луговая, ул.Луговая,

ул. Полевая

Каждый вторая суббота

месяца с 11-00 до12-00 ч.

Паутова О.В. ул. Ануйская, ул. Заозерная,

Каждый второй вторник

месяца с 11-00 до12-00 ч.

Зеленодольская  школа

Стрельцов С.А. ул. Целинная, пер.

Спортивный.

Каждый первый

понедельник месяца с 8-

00 до 9-00 ч. Колбасный

цех ООО «Ануйское»

Заздравных Н.А.  ул. Набережная, ул. Титова,

ул. Молодежная

Каждый второй

понедельник месяца с 8-

00 до 9-00 ч детский сад

Березка

Кононова Н.Ю. ул. Фрунзе, ул. Нагорная

Пожидаев С.И.

ул. Ленина от перекрестка

ул. Титова, ул. Садовая,

ежемесячно последняя

пятница месяца с 13-00

до14-00 ч администрация

села

Дубасов И.П. улица Ленина до

перекрестка ул. Титова, ул.

Мамонтова

ежемесячно первая  среда

месяца с 14-00 до15-00 ч

по месту работы

Чернышова

Ю.Н.

ул. Новая, переулок Речной

Каждый первый

понедельник месяца с 9-

00 до10-00 ч. по месту

работы

Терещенко О.С. ул. Целинная, пер.

Спортивный

пер. Степной

ежемесячно последняя

пятница месяца с 8-00 до

9-00 ч. Зеленодольская

школа

Раяцкас А.В. поселок имени Калинина

ежемесячно последняя

пятница месяца с 13-00

до14-00 ч администрация

села